
SIAF

 110

 140

 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 350

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           3.567.025.436

           3.216.096.012

             488.753.787

             489.216.758

           1.505.468.497

             361.627.264

              84.000.000

              21.174.998

             127.404.995

             649.405.678

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.567.025.436

           3.216.096.012

             488.753.787

             489.216.758

           1.505.468.497

             361.627.264

              84.000.000

              21.174.998

             127.404.995

             649.405.678

             267.518.600

             246.122.797

              12.775.321

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.299.506.836

           2.969.973.215

             475.978.466

             489.216.758

           1.505.468.497

             361.627.264

              84.000.000

              21.174.998

             127.404.995

             649.405.678

             267.518.600

             246.122.797

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              12.775.321

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.783.121.448

           2.929.066.306

           2.122.938.595

                       0

                       0

                       0

           6.783.121.448

           2.929.066.306

           2.122.938.595

             513.641.397

              12.775.321

                       0

           6.269.480.051

           2.916.290.985

           2.122.938.595

             513.641.397

                       0

                       0

                       0

              12.775.321

                       0

 111

 112

 113

 114

 141

 142

 144

 145

 211

 212

 214

 232

 242

 244

 245

 261

 263

 266

 284

 331

 334

 341

 342

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

SERVICIOS BANCARIOS

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS DE CATERING

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

           1.925.792.592

           1.207.179.072

             159.667.200

             274.386.572

             793.740.603

             500.000.000

           1.315.255.409

             607.100.000

             342.127.651

              48.875.379

              97.750.757

             489.216.758

             130.000.000

             808.095.761

             567.372.736

              92.400.000

               2.500.000

             266.727.264

              84.000.000

              11.375.000

               9.799.998

              31.104.960

              96.300.035

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.925.792.592

           1.207.179.072

             159.667.200

             274.386.572

             793.740.603

             500.000.000

           1.315.255.409

             607.100.000

             342.127.651

              48.875.379

              97.750.757

             489.216.758

             130.000.000

             808.095.761

             567.372.736

              92.400.000

               2.500.000

             266.727.264

              84.000.000

              11.375.000

               9.799.998

              31.104.960

              96.300.035

             153.614.744

             100.598.256

              13.305.600

                       0

              61.691.346

              38.500.000

              99.231.451

              46.700.000

              10.083.000

                       0

               2.692.321

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.772.177.848

           1.106.580.816

             146.361.600

             274.386.572

             732.049.257

             461.500.000

           1.216.023.958

             560.400.000

             332.044.651

              48.875.379

              95.058.436

             489.216.758

             130.000.000

             808.095.761

             567.372.736

              92.400.000

               2.500.000

             266.727.264

              84.000.000

              11.375.000

               9.799.998

              31.104.960

              96.300.035

             153.614.744

             100.598.256

              13.305.600

                       0

              61.691.346

              38.500.000

              99.231.451

              46.700.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              10.083.000

                       0

               2.692.321

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

CRLEJE4A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
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HORA   :

PAGINA:
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     1
S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 360

 390

 520

 540

 830

 840

 500

 800

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

           1.062.692.924

             262.260.000

          18.379.998.839

           1.029.969.635

             787.509.505

          20.536.494.184

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.062.692.924

             262.260.000

          18.379.998.839

           1.029.969.635

             787.509.505

          20.536.494.184

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.062.692.924

             262.260.000

          18.379.998.839

           1.029.969.635

             787.509.505

          20.536.494.184

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          19.409.968.474

          21.324.003.689

                       0

                       0

          19.409.968.474

          21.324.003.689

                       0

                       0

          19.409.968.474

          21.324.003.689

                       0

                       0

                       0

                       0

          52.569.098.512                        0           52.569.098.512              526.416.718           52.042.681.794              513.641.397               12.775.321T O T A L  G E N E R A L:

 352

 361

 392

 521

 522

 541

 543

 831

 841

 845

 846

 848

 849

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O DE 
EMERGENCIA NACIO

BECAS

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

             649.405.678

           1.062.692.924

             262.260.000

          18.039.965.585

             340.033.254

             399.200.000

             630.769.635

             787.509.505

             212.375.000

              30.000.000

              39.000.000

          20.159.569.184

              95.550.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             649.405.678

           1.062.692.924

             262.260.000

          18.039.965.585

             340.033.254

             399.200.000

             630.769.635

             787.509.505

             212.375.000

              30.000.000

              39.000.000

          20.159.569.184

              95.550.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             649.405.678

           1.062.692.924

             262.260.000

          18.039.965.585

             340.033.254

             399.200.000

             630.769.635

             787.509.505

             212.375.000

              30.000.000

              39.000.000

          20.159.569.184

              95.550.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

CRLEJE4A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :
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PAGINA:
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     2
S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


